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The size of the discount

Quantity
10

20

50

100

500

1000

Tu befittingém

Connect with us

Discount

2%
5%
10%
15%
20%
30%

Spare

above € 0,40
above € 2,00
above € 10,00
above € 30,00
above € 200,00
above € 600,00

- ruw - 200 cm

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/nl/aluminiumbuis/5071-ronde-aluminium-buis-12x1-mm-ruw-200-cm-5901

421016890.html

Price: € 2,00 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AR121-200

Information:

Aluminium ronde buis 12x1 mm, 200 cm, legering 6063. Licht en sterk, geschikt voor frames,

kooien en lichte aluminium constructies. De wanddikte van 1 mm biedt zowel flexibiliteit als

stabiliteit.

Product features

Maat mm
Materiaal

Coating

Lengte

Kleur

Wanddikte
Gewicht

Op maat gesneden

Type

12x1 mm
Aluminium AW-6063
Ruw aluminium

200 cm

Zilver

1 mm

0,093 kg/mb

Nee

Buis

6-09-2025
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